
ZARZĄDZENIE NR 172.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Wieniawa z dnia 
30 grudnia 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A229174-EB69-4343-B954-1526EEA7AE21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 172.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 422 079,22 -780 000,00 642 079,22

01095 Pozostała działalność 1 422 079,22 -780 000,00 642 079,22

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

865 000,00 -780 000,00 85 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 753 200,00 -600 000,00 153 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 753 200,00 -600 000,00 153 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

350 000,00 -200 000,00 150 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

400 000,00 -400 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 587 807,88 -320 000,00 7 267 807,88

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 480 749,00 -170 000,00 1 310 749,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 334 142,00 -170 000,00 1 164 142,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 262 693,00 -150 000,00 2 112 693,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 262 252,00 -150 000,00 1 112 252,00

855 Rodzina 4 623 968,39 -592 046,46 4 031 921,93

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 666 671,78 -592 046,46 74 625,32

6293

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

521 663,61 -521 663,61 0,00

6294

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

70 382,85 -70 382,85 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 235 135,12 -197 805,85 1 037 329,27

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 366 585,12 -197 805,85 168 779,27

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A229174-EB69-4343-B954-1526EEA7AE21. Podpisany Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

24 871,40 17 500,00 42 371,40

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

215 305,85 -215 305,85 0,00

Razem: 35 597 982,51 -2 489 852,31 33 108 130,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A229174-EB69-4343-B954-1526EEA7AE21. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 172.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 652 395,01 41 247,02 4 693 642,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 055 555,91 41 247,02 4 096 802,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 334 007,26 34 944,34 2 368 951,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 800,88 6 302,68 74 103,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 542 597,02 46 347,91 588 944,93

75412 Ochotnicze straże pożarne 271 827,05 46 347,91 318 174,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 791,05 46 347,91 87 138,96

855 Rodzina 663 946,54 -641 646,24 22 300,30

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 641 646,24 -641 646,24 0,00

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 663,61 -521 663,61 0,00

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 382,85 -70 382,85 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 599,78 -49 599,78 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 964 366,75 -235 801,00 2 728 565,75

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 426 887,54 -235 801,00 191 086,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 399,00 9 948,00 19 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 840,94 1 684,20 3 525,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,96 243,72 508,68

4300 Zakup usług pozostałych 9 009,70 5 624,08 14 633,78

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 305,85 -215 305,85 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 995,15 -37 995,15 0,00

Razem: 17 085 906,72 -789 852,31 16 296 054,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A229174-EB69-4343-B954-1526EEA7AE21. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 172.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-12-30T09:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




